PROCON MUNICIPAL DA ESTA.INCE4. TURÍSTICA DE
IBITINGASP

(103341-8266
Rua Tiradentes, a' 1.145 Centro

Ibitinga.SP • /4.940-J55

Oficio n° 008/2022
Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 11 111 1 11 HEI 1 11 1 III
Protocolo Geral n° 1763/2022

Data: 27/05/2022 Horário: 15:10
LEG. MTR 353/2022

Ibitinga, 26 de maio de 2022.

Assunto: Dilação de Prazo para resposta referente ao Requerimento n°245/2022

A Ilustríssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga — SP

Prezados(?..$) Senhores(as),

O Procon Municipal de Ibitinga, vem por meio deste, solicitar dilação

do prazo de envio da resposta por mais 30 dias, referente ao requerimento n°

245/2022, encaminhado através da Câmara Municipal de Ibitinga, solicitando

resposta referente a negativa das agências bancárias deste município em fornecer

senhas aos usuários no momento em que os mesmos chegam nos bancos visto que

estão sendo tomadas as devidas providências para tentar sanar o ocorrido.

consideração.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e

,.,
Luci ne Gama

Coordenadora do Procon Municipal de Ibitinga/SP

PROCON MUNICIPAL DE IBITINGA/SP